
BXX 210/110-68 | 127.0369.284
FAMILY : Eviers | SERIE : BOX 

Inox AISI 304

800 mm
3 1/2" 

450 mm
725 mm
410 mm
685 mm
200 mm 

Fourni avec gabarit
à fleur / sous plan 

TECHNICAL DATA 
Finition
Largeur du caisson 
Evacuation
Longueur hors tout 
Largeur hors tout 
Longueur du bac 
Largeur du bac 
Profondeur du bac
Encastrement
Installation 

Satinée
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